

GEMEINDE LIST AUF SYLT

DER BÜRGERMEISTER

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung List auf Sylt findet am

Dienstag, dem 07. März 2023, 19:00 Uhr,

im Mehrzwecksaal der ehemaligen Grundschule

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Anerkennung der Tagesordnung
- 2. Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse vom 02.02.2023
- 4. Genehmigung der Niederschrift vom 02.02.2023
- 5. Bericht der Verwaltung
- 6. Beratung und Beschlussfassung über den Antrag der CDU Fraktion List auf Sylt vom 01.02.2023
- 7. Beratung und Beschlussfassung über das Klimaschutzkonzept 2.0 Sylt
- 8. Bericht über den Prüfungsbericht des Kommunalen Prüfungsamtes Nord über den Eigenbetrieb Kurverwaltung Nordseebad List auf Sylt im Oktober 2023
- Beratung und Beschlussfassung über den Entwurfs- und Auslegungsbeschluss für die 5. vereinfachte Änderung des Bebauungsplans Nr. 3 "Westerheide" in List auf Sylt für das Gebiet beidseitig Westerheide, westlich der Listlandstraße Bebauungsplan im vereinfachten Verfahren gem. § 13 BauGB
- 10. Beratung und Beschlussfassung über eine mögliche Änderung des B- Plans Nr. 59
- 11. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes
- 12. Einwohnerfragestunde

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertreter voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 13. Bericht der Verwaltung14. Vertragsangelegenheiten
- 14a. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Weststrandhalle
- 15. Personalangelegenheiten
- 16. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Ronald Benck

Bürgermeister